
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제기반 구축
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 7,462,952 7,898,706 △435,754

국            600,226 81,937 518,289

광          1,026,800 2,390,480 △1,363,680

기            237,000 0 237,000

분             79,103 79,649 △546

도            797,137 1,317,078 △519,941

군          4,722,686 4,029,562 693,124

지역경제기반 구축 1,776,169 2,358,330 △582,161

광            962,000 971,600 △9,600

도             43,800 9,600 34,200

군            770,369 1,377,130 △606,761

지역경제활성화 46,239 24,230 22,009

도              3,800 1,600 2,200

군             42,439 22,630 19,809

공예품개발장려 2,800 3,000 △200

도                400 600 △200

군              2,400 2,400 0

402 민간자본이전 2,400 2,600 △200

도                400 600 △200

군              2,000 2,000 0

01 민간자본보조 2,400 2,600 △200

  ◎공예품개발 장려비(1개업체)
                2,400              2,600            △200      경정 2,400,000원

도                400 600 △200

군              2,000 2,000 0

지역경제활성화 조성 10,639 8,430 2,209

도              2,400 0 2,400

군              8,239 8,430 △191

201 일반운영비 1,719 1,910 △191

01 사무관리비 1,719 1,910 △191

  ◎물가 및 지역경제활성화 홍보물 제작
                  900              1,000            △100

  ◎물가대책위원회 참석수당                   819                910             △91

      경정 900,000원

  경정 819,000원

301 일반보상금 7,920 5,520 2,400

도              2,400 0 2,400

군              5,520 5,520 0

12 기타보상금 6,720 4,320 2,400

  ◎물가모니터요원 활동비 보상[성립전편성]
                6,720              4,320            2,400      경정 6,720,000원

도              2,400 0 2,400

군              4,320 4,320 0

특산물 박람회 참가 30,800 10,800 20,000

201 일반운영비 30,000 10,000 20,000

03 행사운영비 30,000 10,000 20,000

  ◎경남특산물박람회참가(15부스)
               30,000             10,000           20,000      경정 30,000,000원
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제기반 구축
단위: 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재래시장 활성화 1,729,930 2,334,100 △604,170

광            962,000 971,600 △9,600

도             40,000 8,000 32,000

군            727,930 1,354,500 △626,570

재래시장관리 3,330 3,700 △370

201 일반운영비 3,330 3,700 △370

01 사무관리비 720 800 △80

  ◎재래시장 홍보물 제작                   720                800             △80  경정 720,000원

02 공공운영비 2,610 2,900 △290

  ◎배둔,영오시장 정화조 전기요금 및 수수료
                1,510              1,800            △290      경정 1,510,000원

재래시장시설 현대화 1,709,600 2,316,000 △606,400

광            962,000 971,600 △9,600

도             30,000 0 30,000

군            717,600 1,344,400 △626,800

307 민간이전 28,000 0 28,000

02 민간경상보조 28,000 0 28,000

  ◎고성시장 전기설비 개선사업                28,000                  0           28,000

401 시설비및부대비 1,681,600 2,316,000 △634,400

광            962,000 971,600 △9,600

도             30,000 0 30,000

군            689,600 1,344,400 △654,800

01 시설비 1,666,600 2,296,000 △629,400

  ◎고성시장 상하수도 정비사업             1,457,000          1,357,000          100,000

    ○상,하수도 공사비             1,307,000          1,207,000          100,000  경정 1,307,000,000원

광            962,000 962,000 0

군            345,000 245,000 100,000

  ◎고성시장 화장실개선사업                60,000                  0           60,000

도             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000

  ◎영오시장 개별 전기계량기설치사업                 6,000                  0            6,000

  ◎고성시장 주차장조성사업               135,600            931,000        △795,400

    ○고성군 주차빌딩 건립               100,000            896,000        △796,000

    ○영업권 및 시설이전비                16,400             20,000          △3,600

  경정 100,000,000원

  경정 16,400,000원

광                  0 9,600 △9,600

군             16,400 10,400 6,000

    ○주차장 도시계획시설결정                19,200                  0           19,200

    ○펜스설치                     0             15,000         △15,000  경정 0원

03 시설부대비 10,000 15,000 △5,000

  ◎고성시장 상하수도 정비 시설부대비
               10,000             15,000          △5,000      경정 10,000,000원

전통시장 배달서비스 사업 17,000 14,400 2,600

도             10,000 8,000 2,000

군              7,000 6,400 600
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제기반 구축
단위: 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 17,000 14,400 2,600

도             10,000 8,000 2,000

군              7,000 6,400 600

02 민간경상보조 17,000 14,400 2,600

  ◎전통시장 배달서비스요원활동비 보상
               17,000             14,400            2,600      경정 17,000,000원

도             10,000 8,000 2,000

군              7,000 6,400 600

에너지 수급 안정 101,750 107,570 △5,820

도             25,000 21,000 4,000

군             76,750 86,570 △9,820

에너지절약 및 안전관리 101,750 107,570 △5,820

도             25,000 21,000 4,000

군             76,750 86,570 △9,820

에너지관리 운영 48,380 46,700 1,680

도             21,000 21,000 0

군             27,380 25,700 1,680

201 일반운영비 4,880 3,200 1,680

01 사무관리비 3,800 2,000 1,800

  ◎계량기 정기검사                 2,000                  0            2,000

    ○정기검사차량 임차료                 1,500                  0            1,500

    ○분동검사료                   500                  0              500

  ◎에너지절약 홍보물 제작                 1,800              2,000            △200

  500,000원*3회

  경정 1,800,000원

02 공공운영비 1,080 1,200 △120

  ◎가스안전점검 대행 수수료                 1,080              1,200            △120  경정 1,080,000원

와도태양광발전소 지원 23,370 30,870 △7,500

201 일반운영비 14,500 2,000 12,500

02 공공운영비 14,500 2,000 12,500

  ◎태양광발전소 시설장비 유지비
                4,500              2,000            2,500

  ◎와도태양광발전소 유류대[과목경정]
               10,000                  0           10,000

      경정 4,500,000원

      5,000,000원*2회

307 민간이전 0 20,000 △20,000

02 민간경상보조 0 20,000 △20,000

  ◎와도태양광발전소 유류대[과목경정]
                    0             20,000         △20,000      경정 0원

저소득층 가스시설 개선사업 30,000 30,000 0

도              4,000 0 4,000

군             26,000 30,000 △4,000

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

도              4,000 0 4,000

군             26,000 30,000 △4,000

01 시설비 30,000 30,000 0
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부서: 지역경제과
정책: 에너지 수급 안정
단위: 에너지절약 및 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎저소득층 가스시설 개선사업[성립전편성]
               30,000             30,000                0      경정 30,000,000원

도              4,000 0 4,000

군             26,000 30,000 △4,000

중소기업유치 및 육성 133,750 2,587,700 △2,453,950

광             64,800 1,418,880 △1,354,080

도              8,600 767,360 △758,760

군             60,350 401,460 △341,110

기업투자유치 및 지원 113,990 307,700 △193,710

광             64,800 218,880 △154,080

도              8,600 27,360 △18,760

군             40,590 61,460 △20,870

투자유치 관련 업무 추진 7,490 8,100 △610

201 일반운영비 2,790 3,100 △310

01 사무관리비 2,790 3,100 △310

  ◎투자유치설명회 및 간담회 홍보물제작                 2,790              3,100            △310

    ○홍보책자 제작                 1,090              1,400            △310  경정 1,090,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ◎국내여비                 2,700              3,000            △300

    ○기업투자유치 관련 국내여비
                2,700              3,000            △300        경정 2,700,000원

해외품질규격인증 참가업체 지원 4,500 6,000 △1,500

307 민간이전 4,500 6,000 △1,500

02 민간경상보조 4,500 6,000 △1,500

  ◎해외품질 규격인증 참가업체 지원사업비
                4,500              6,000          △1,500      경정 4,500,000원

지방기업 고용보조금 지원 82,000 273,600 △191,600

광             64,800 218,880 △154,080

도              8,600 27,360 △18,760

군              8,600 27,360 △18,760

307 민간이전 82,000 273,600 △191,600

광             64,800 218,880 △154,080

도              8,600 27,360 △18,760

군              8,600 27,360 △18,760

02 민간경상보조 82,000 273,600 △191,600

  ◎지방기업 고용보조금 지원
               72,000            273,600        △201,600      경정 72,000,000원

광             64,800 218,880 △154,080

도              3,600 27,360 △23,760

군              3,600 27,360 △23,760

  ◎기업이미지 통합디자인 개발지원
               10,000                  0           10,000      5,000,000원*2개업체

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000
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부서: 지역경제과
정책: 중소기업유치 및 육성
단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산업단지 관리 19,760 2,280,000 △2,260,240

광                  0 1,200,000 △1,200,000

도                  0 740,000 △740,000

군             19,760 340,000 △320,240

상리일반산업단지 진입도로 개설사업 0 1,200,000 △1,200,000

광                  0 1,200,000 △1,200,000

401 시설비및부대비 0 1,200,000 △1,200,000

광                  0 1,200,000 △1,200,000

01 시설비 0 1,200,000 △1,200,000

  ◎진입도로 개설(L=415m, B=5m)                     0          1,200,000      △1,200,000  경정 0원

광                  0 1,200,000 △1,200,000

율대일반산업단지 진출입도로 개설사업 19,760 1,080,000 △1,060,240

도                  0 740,000 △740,000

군             19,760 340,000 △320,240

401 시설비및부대비 19,760 1,080,000 △1,060,240

도                  0 740,000 △740,000

군             19,760 340,000 △320,240

01 시설비 19,760 1,077,000 △1,057,240

  ◎진입도로 개설(L=200m, B=20m)
               19,760          1,077,000      △1,057,240      경정 19,760,000원

도                  0 740,000 △740,000

군             19,760 337,000 △317,240

03 시설부대비 0 3,000 △3,000

  ◎시설부대비                     0              3,000          △3,000  경정 0원

고용 촉진 및 안정 2,906,610 653,600 2,253,010

국            600,226 81,937 518,289

기            237,000 0 237,000

분             79,103 79,649 △546

도            334,433 127,012 207,421

군          1,655,848 365,002 1,290,846

일자리 창출 2,906,610 653,600 2,253,010

국            600,226 81,937 518,289

기            237,000 0 237,000

분             79,103 79,649 △546

도            334,433 127,012 207,421

군          1,655,848 365,002 1,290,846

공공근로사업추진 479,824 479,824 0

분             79,103 79,649 △546

도            108,043 108,043 0

군            292,678 292,132 546

206 재료비 9,000 9,000 0

분                948 1,494 △546

도              2,025 2,025 0

군              6,027 5,481 546

01 재료비 9,000 9,000 0

  ◎공공근로추진 재료구입                 9,000              9,000                0
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부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분                948 1,494 △546

도              2,025 2,025 0

군              6,027 5,481 546

청소년 직장체험 연수제 0 3,000 △3,000

301 일반보상금 0 3,000 △3,000

12 기타보상금 0 3,000 △3,000

  ◎청소년직장체험연수수당                     0              3,000          △3,000  경정 0원

지역실업자직업훈련 0 42,480 △42,480

국                  0 21,240 △21,240

도                  0 10,620 △10,620

군                  0 10,620 △10,620

301 일반보상금 0 42,480 △42,480

국                  0 21,240 △21,240

도                  0 10,620 △10,620

군                  0 10,620 △10,620

12 기타보상금 0 42,480 △42,480

  ◎지역실업자 훈련비                     0             42,480         △42,480  경정 0원

국                  0 21,240 △21,240

도                  0 10,620 △10,620

군                  0 10,620 △10,620

중소기업 청년인턴지원사업 0 12,000 △12,000

도                  0 7,500 △7,500

군                  0 4,500 △4,500

301 일반보상금 0 12,000 △12,000

도                  0 7,500 △7,500

군                  0 4,500 △4,500

12 기타보상금 0 12,000 △12,000

  ◎중소기업 인턴지원사업인건비 지원                     0             12,000         △12,000  경정 0원

도                  0 7,500 △7,500

군                  0 4,500 △4,500

희망근로프로젝트사업 654,250 0 654,250

국            551,409 0 551,409

도             74,541 0 74,541

군             28,300 0 28,300

101 인건비 481,914 0 481,914

국            406,033 0 406,033

도             63,291 0 63,291

군             12,590 0 12,590

04 기간제근로자등보수 481,914 0 481,914

  ◎희망근로프로젝트사업 인건비[성립전편성]               481,914                  0          481,914

국            406,033 0 406,033

도             63,291 0 63,291

군             12,590 0 12,590

201 일반운영비 4,980 0 4,980

국              4,000 0 4,000

군                980 0 980
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부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 4,980 0 4,980

  ◎희망근로프로젝트사업 사무관리비[성립전편성
    ]                 4,980                  0            4,980    

국              4,000 0 4,000

군                980 0 980

202 여비 5,220 0 5,220

국              1,600 0 1,600

군              3,620 0 3,620

01 국내여비 5,220 0 5,220

  ◎희망근로프로젝트사업 여비[성립전편성]                 5,220                  0            5,220

국              1,600 0 1,600

군              3,620 0 3,620

206 재료비 128,776 0 128,776

국            128,776 0 128,776

01 재료비 128,776 0 128,776

  ◎희망근로프로젝트사업 재료비[성립전편성]               128,776                  0          128,776

국            128,776 0 128,776

401 시설비및부대비 33,360 0 33,360

국             11,000 0 11,000

도             11,250 0 11,250

군             11,110 0 11,110

01 시설비 33,360 0 33,360

  ◎희망근로프로젝트사업 시설비[성립전편성]                22,110                  0           22,110

국             11,000 0 11,000

군             11,110 0 11,110

  ◎희망근로슬레이트주택 지붕개량사업[성립전편
    성]                11,250                  0           11,250    

도             11,250 0 11,250

공공기관행정인턴제 124,040 107,800 16,240

국             42,020 53,900 △11,880

군             82,020 53,900 28,120

101 인건비 84,040 0 84,040

국             42,020 0 42,020

군             42,020 0 42,020

04 기간제근로자등보수 84,040 0 84,040

  ◎공공기관 행정인턴제[과목경정]                84,040                  0           84,040

국             42,020 0 42,020

군             42,020 0 42,020

301 일반보상금 40,000 107,800 △67,800

국                  0 53,900 △53,900

군             40,000 53,900 △13,900

12 기타보상금 40,000 107,800 △67,800

  ◎공공기관 행정인턴제[과목경정]
               40,000            107,800         △67,800      경정 40,000,000원

국                  0 53,900 △53,900

군             40,000 53,900 △13,900
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부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역공동체일자리사업 1,640,000 0 1,640,000

기            237,000 0 237,000

도            151,000 0 151,000

군          1,252,000 0 1,252,000

101 인건비 1,054,000 0 1,054,000

기            152,303 0 152,303

도             96,968 0 96,968

군            804,729 0 804,729

04 기간제근로자등보수 1,054,000 0 1,054,000

  ◎인건비 및 4대보험료             1,054,000                  0        1,054,000

기            152,303 0 152,303

도             96,968 0 96,968

군            804,729 0 804,729

201 일반운영비 50,000 0 50,000

기              7,225 0 7,225

도              4,600 0 4,600

군             38,175 0 38,175

01 사무관리비 50,000 0 50,000

  ◎지역공동체일자리사업 사무관리비                50,000                  0           50,000

기              7,225 0 7,225

도              4,600 0 4,600

군             38,175 0 38,175

202 여비 4,600 0 4,600

기                665 0 665

도                423 0 423

군              3,512 0 3,512

01 국내여비 4,600 0 4,600

  ◎지역공동체일자리사업 국내여비                 4,600                  0            4,600

기                665 0 665

도                423 0 423

군              3,512 0 3,512

206 재료비 401,400 0 401,400

기             58,022 0 58,022

도             37,049 0 37,049

군            306,329 0 306,329

01 재료비 401,400 0 401,400

  ◎지역공동체일자리사업 재료비               401,400                  0          401,400

기             58,022 0 58,022

도             37,049 0 37,049

군            306,329 0 306,329

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

기             18,785 0 18,785

도             11,960 0 11,960

군             99,255 0 99,255

01 시설비 130,000 0 130,000

  ◎지역공동체일자리사업 시설비               130,000                  0          130,000

기             18,785 0 18,785
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부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             11,960 0 11,960

군             99,255 0 99,255

교통행정 개선 2,269,859 1,914,901 354,958

도            385,304 392,106 △6,802

군          1,884,555 1,522,795 361,760

교통행정 운영 131,380 83,422 47,958

도              4,399 4,399 0

군            126,981 79,023 47,958

교통행정 운영 124,380 76,422 47,958

201 일반운영비 65,180 72,422 △7,242

01 사무관리비 1,080 1,200 △120

  ◎일반수용비                 1,080              1,200            △120

    ○책임보험과태료 부과 고지서 구입
                1,080              1,200            △120        경정 1,080,000원

02 공공운영비 64,100 71,222 △7,122

  ◎공공요금 및 제세                52,100             59,222          △7,122

    ○교통신호기등 교통시설물 전기요금
               28,470             35,592          △7,122        경정 28,470,000원

307 민간이전 58,200 3,000 55,200

02 민간경상보조 55,200 0 55,200

  ◎ 택시랩핑 군정홍보물 제작비 지원
               13,000                  0           13,000

  ◎ 택시랩핑 군정홍보비 지원                42,200                  0           42,200

      130,000원*100대

교통안전시설물 관리 401,050 337,250 63,800

안전시설물 관리 239,350 175,550 63,800

401 시설비및부대비 239,350 175,550 63,800

01 시설비 239,350 175,550 63,800

  ◎교통신호기 설치 및 보수               184,350            120,550           63,800

    ○교통운영체계 선진화방안 교통시설물 정비
               63,800                  0           63,800        2,200,000원*29개소

벽지노선 운수업체 지원 1,737,429 1,494,229 243,200

도            380,905 387,707 △6,802

군          1,356,524 1,106,522 250,002

운수업체 지원 820,000 576,800 243,200

도             10,000 10,000 0

군            810,000 566,800 243,200

307 민간이전 820,000 576,800 243,200

도             10,000 10,000 0

군            810,000 566,800 243,200

09 운수업계보조금 820,000 576,800 243,200

  ◎유가보조금               750,000            506,800          243,200  경정 750,000,000원

오지.도서지역 공영버스지원 160,000 160,000 0

도             29,198 36,000 △6,802
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부서: 지역경제과
정책: 교통행정 개선
단위: 벽지노선 운수업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            130,802 124,000 6,802

405 자산취득비 160,000 160,000 0

도             29,198 36,000 △6,802

군            130,802 124,000 6,802

01 자산및물품취득비 160,000 160,000 0

  ◎오지도서지역 공영버스 구입
              160,000            160,000                0      경정 160,000,000원

도             29,198 36,000 △6,802

군            130,802 124,000 6,802

행정운영경비 66,814 68,605 △1,791

기본경비(지역경제과) 63,814 65,605 △1,791

일반운영비 16,114 17,905 △1,791

201 일반운영비 16,114 17,905 △1,791

01 사무관리비 14,552 16,169 △1,617

  ◎부서운영기본수용비                11,528             13,145          △1,617  경정 11,528,000원

02 공공운영비 1,562 1,736 △174

  ◎기본공공요금                 1,562              1,736            △174  경정 1,562,000원
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